
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

23.12.2014 № 14/1 

 

 

 

 

 

 

О реализации решения 

Совета депутатов муниципального  

округа Тропарево-Никулино от 31.10.2014 

№ 12/5 «О полномочиях депутата Совета депутатов 

муниципального округа Тропарево-Никулино» 

 

       Заслушав информацию депутата  Совета депутатов муниципального округа Тропарево-

Никулино А.В. Михайловского и рассмотрев официальный ответ начальника ОМВД по району 

Тропарево-Никулино А.В. Евсенина от 01.12.2014 № 061011 о подтверждении наличия 

гражданства республики Молдова у Гарначука В.Ф.  и на основании  статей 2 и 4 Федерального 

закона от 12.06.2003 №  67-ФЗ  "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 

в референдуме граждан Российской Федерации",  статьи  40 Федерального  закона от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", статьи 6 Федерального закона от 31.05.2002  №  62-ФЗ  "О гражданстве 

Российской Федерации", статьи 13 Закона города Москвы. №  56 "Об организации местного 

самоуправления в городе Москве", статьи 8 Устава Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1.Считать официальный ответ начальника ОМВД по району Тропарево-Никулино А.В. 

Евсенина от 01.12.2014 № 061011 дополнительным фактом подтверждающим наличие у 

Гарначука В.Ф. гражданства республики Молдова, а полномочия депутата Совета депутатов 

МО Тропарево-Никулино Гарначука В.Ф. прекращенными. 

2. Направить информацию в ТИК района Тропарево-Никулино о принятии решения «О 

досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального округа 

Тропарево-Никулино Гарначука Владимира Федоровича». 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальные вести Тропарево-

Никулино».  

4. Данное решение ступает в силу с момента принятия. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Ольшанского 

Л.Д. 

 

 

Глава муниципального 

округа Тропарево-Никулино                                                                                     С.П. Куликов  


